
  

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局 

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25 
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751  

 

 

 

 

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE 

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN 

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com 

 

2022-2023 

2022 年 8 月 30 日 

ライオンズ国際協会 333-E 地区 
ゾーン・チェアパーソン 各位 
クラブ会長       各位 

 ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 
地区ガバナー  渡辺 博 

YCE･LEO･青少年健全育成委員長  大関 出 

 

2022-2023 年度「国際平和ポスター・コンテスト」について 

 

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、10 月 10 日（月）に、クラフトシビックホール土浦にて国際平和ポスター・コンテスト展

示及び表彰式を開催いたします。つきましては、下記要項にて皆様のご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

9 月 5 日までを目途に学校より回収してください。 

◆ポスターの裏側右下部へ、応募用紙が貼り付けてあるのをご確認ください。 

◆対象者は 2022 年 11 月 15 日現在で 11 歳～13 歳に限ります。 

◆学校名は正式名称が記入されているかご確認ください。 

 ◆各クラブ優秀作品 5点を選考の上、ポスターと「応募数報告書兼選考名簿」をゾーン・ 

チェアパーソンへご提出ください。（提出締切日は、各 ZC にご確認ください。） 

 

9 月 16 日までにゾーン・チェアパーソンはキャビネット事務局までご提出ください。 

 ◆各ゾーン優秀作品 2点を選考の上、①ポスター ②「ポスター応募総数集計表」③「ゾー

ン入賞者名簿」をキャビネット事務局へお届けまたはご郵送ください。 

 ◆対象年齢か、学校名が正式名称で記入されているか、必ずご確認ください。 

 

9 月 21 日(水)に、キャビネット選考会にて入賞者を決定します。 

◆選出された 20作品の該当クラブに、学校・受賞者宛ての表彰式ご案内文書をメールにて送

付しますので、クラブから学校及び受賞者へご連絡お願いします。 

 

10 月 10 日 (月)に表彰式を開催いたします。 

 ◆ゾーン・チェアパーソン賞の表彰がありますので、ZCは必ずご出席ください。後日表彰式

賞状授与出欠についてキャビネット事務局よりご連絡いたします。              以上 


